
ПРИКАЗ 

№ �Jt 
"�' ,___,,,frV'---__ 2o&'r. 
г.Москва 

Содержание: о мониторинге выполнения целевых показателей Программ комплексного 

развития кафедр и подразделений в 2016 г. 

В соответствии с приказом 114 от 25.03.2016 «0 повышении эффективности 
деятельности и конкурентоспособности ФГБОУ ВО НИУ «МЭИ» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести разработку форм отчётности выполнения целевых показателей 
комплексных Программ развития кафедр и подразделений НИУ «МЭИ» в 2016 г. и 
предоставить формы в дирекции институтов (Срок: 11января 2017 г., отв. Белоусов С.В.) 

2. Директорам институтов в составе НИУ «МЭИ» представить данные о выполнении 
показателей комплексных Программ развития кафедрами и подразделениями институтов, в 
установленной форме по адресу BelousovSV@mpei.ru Белоусову С.В. (Срок: 20 января 2017 г., 
отв. директора институтов). 

3. Провести обработку данных о выполнении комплексных Программ развития кафедр 
и подразделений НИУ «МЭИ» (Срок: 30 января 2017 г. отв. Белоусов С.В.) 

Ректор МЭИ Н.Д. РОГ АЛЕВ 


